EH 46

FH 46

AH 50

DH 50

EH 50

FH 50

500 610-770 16 18 33 50

AH 55

DH 55

EH 55

FH 55

550 670-830 16 18 37 55

AH 62

DH 62

EH 62

FH 62

620 720-890 15 17 41 62

AH 69

DH 69

EH 69

FH 69

690 770-940 14 18 46 69

Suhu pengujian impak untuk material:

Grade AH = 00C

Grade DH = -200C

Grade EH = -400C

Grade FH = -600C

Sember: (LR, 2014)